PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            09.08.2013                                                                               № 67
	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 06.05.2013 г №41.

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в графу «Сроки проведения плановой проверки» пунктов 4, 6, 15 приложения №1 к постановлению администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 06.05.2013 г №41 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 3-ий, 4-ый квартал 2013 г., в рамках осуществления муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» следующие изменения:
1.1. Читать сроки проведения плановой проверки в следующей редакции «с 01.09.2013 по 30.09.2013».
2. Пункт 4 исключить полностью.

3.    Начальнику отдела по общим вопросам Каталевской Г.А., разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                            З.Ж. Муканалиева